
    

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

097305 
09302 

RESOLUCION No, 02.014, 13 36 "WM 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO. - 
SUBDIRECTORA DEL DPTO. JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía GONZALO E. MONTENEGRO RODRIGUEZ SERVICIOS DE 
TRANSPORTE DE CARGA S.A. otorgada ante el Notario Tercero de Tulcán, el 
3 de abril del 2002. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM. 1148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía GONZALO 
E. MONTENEGRO RODRIGUEZ SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en Tulcán. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: (a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la estritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador de la Propiedad de Tulcán 
en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

a 1 0 ABR. 2002 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
l, Ba fiel copia de los documentos 

FAP/LRS Gus Fepesan en los Archivos de 
la Superintendencia de Compañias 
Quita, 2.2.0 JUN. 2002     

13 

 



Registro de la 
Propiedad del 

Cantón Tulcán 

RAZON.- Con esta fecha queda inscrito la Resolución de la Constitución de la compañía GONZALO E 

MONTENEGRO RODRIGUEZ SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA S.A. bajo la partida Nro. 

11 en el Libro de “Registro de Constitución de Compañias” a mi cargo.- CERTIFICO 

Tulcán, Mayo 29 del año 2.002 

  

E Js 7 
al 

e 

RAZON.-EL SUSCRITO NOTARIO TERCERO DEL CANTON TULCAN, Doctor Marce 

Eodrimmez  Fnentes es, 2n Jecal forma dov fe. «ue con la presente fecha se 

margina en la escritura matriz le Resolución múmero 02.4,1J. 1356. con a 

que ha sido aprobada la CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA GONZALO E. MONTENEGRO 

RODRIGUEZ SERVICIOS DE TRANSPORTE DE CARGA S.A, tor el Intendente Jurídico 

de la Dfiicina matriz de la Cuperintendencia de Uompañias.- Tulcan, 10 de 

bmio del 202, 

    

    

  

EL NOTARIO. — 

  

    

  

4 NOTARIO TER 
ES DEL CANTONTULCAN 

 


